Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«Закаменский агропромышленный техникум»

Адрес: 671950, ул. Гагарина 14 «а», г. Закаменск,
Закаменский район Республики Бурятия

______Тел:8(30137)4-41-44, факс:8(30137)4-43-96, %ои-гакатпа@таП.ги______

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008г. №273-Ф3 «О

противодействии коррупции», в целях предупреждения коррупционных

правонарушений в учреждении, формирования нетерпимости к

коррупционным правонарушениям в коллективе,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать комиссию по противодествию коррупции в ГБПОУ

«Закаменский агропромышленный техникум» (далее по тексту -  комиссия) в

следующем составе:

- Батуев С.Б., директор -  председатель комиссии;

- Жигжитова Ю.В., заместитель директора по УПР -  заместитель

председателя комиссии;

- Доноева О.П., заместитель директора по УВР;

- Бурхинова Э.Б., инспектор отдела кадров;

2. Утвердить план работы по профилактике коррупции в ГБПОУ

«Закаменский агропромышленный техникум» на 2021-2022 гг. (Приложение

№  1).

3. Утвердить план работы антикоррупционой комиссии в ГБПОУ

«Закаменский агропромышленный техникум» на 2021-2022 гг. (Приложение

№ 2 ).

4. Югову В.В., разместить на сайте учреждения в разделе

«Антикоррупционная деятельность» < " енты в сфере

ПРИКАЗ №93/6

«О противодействии коррупции» 06.09.2021 г

противойдействия коррупции.

5. Контроль за исполнением данно

Директор

Мю за собой.

С.Б. Батуев